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می گوید مدتها بود که با شــروع فصل 
نور خورشــید،  تابش مســتقیم  و  گرما 
پشت دســت هایش جوش های قرمز رنگ 
می زد و خارش شــدیدی پیدا می کرد. این 
حساسیت چند ســالی بود که به سراغش 
آمده بود. چاره ای نداشت جز آنکه یک پماد 
ضدحساسیت همیشه به همراه داشته باشد و 
به محض شروع خارش، از آن پماد استفاده 
کند تا به صورت مقطعی دردش تسکین یابد 
اما همین چند روز پیش بود که به سفارش 
یکی از دوستان و حتی پزشک عمومی که 
برای نوشتن نسخه و پماد مورد نظر، به او 
گرفت حجامت  تصمیم  بود،  کرده  مراجعه 
کند. به گفته خودش به محض آنکه حجامت 
را انجام داد، نــه از جوش های قرمز رنگ 
خبری بود و نه از خارش شدید پشت دست.

تغییر نگاه مردم به طب
امروزه عرصه علم پزشکی به واسطه مواجهه 
با مسائل جدید در حوزه های بهداشتی، درمانی، 
تحولات فرهنگی، فلسفی و همچنین ناتوانی در 
اداره و درمان بســیاری از بیماری ها دستخوش 
تحولات اساسی گشــته است. هم اکنون رویکرد 
مردم از نگاه تک بعدی به سمت مراقبتهای طب 
مکمل و جایگزین و روش های درمانی طب سنتی 
و به عبارتی کل نگر تغییر یافته است. مطالعات 
متعدد گویای آن است که بین 80 تا 96 درصد 
مردم، گرایش به استفاده توأمان از خدمات پزشکی 
مدرن و پزشــکی کل نگر و سنتی دارند، بنابراین 
شایسته و ضروری است که مسئولان دستگاه ها 
و نهادهای بهداشتی-درمانی، درصدد تدوین یک 
نظام خدمات بهداشتی-درمانی جامع باشند که 
بتواند نیازهای زیستی، روانی، اجتماعی و فرهنگی 
افــراد را در یک سیســتم یکپارچه و هماهنگ 

تامین نماید.
طاهره نرگســی به گفته خودش 6-5 سالی 
می شود که دیابت دارد و به شکل عامیانه می گوید 
ما هم قندی شــدیم. وقتی از وی در مورد میزان 
مصرف داروهای قندش در طول روز می پرســم 
می گوید: »من خودم پرســتار بازنشسته هستم 
و خیلی اعتقادی به داروهای شــیمیایی ندارم. 
قبــلا فقط از عطــاری دارو می خریدم، هندوانه 
ابوجهل و گزنــه و دال عدس و چند گیاه دیگر 
را ترکیب کرد و می جوشاندم و سه وعده در روز 
می خوردم، اما الان چون خیلی عصبی می شــوم 
و قندم زیاد بالا می رود نزد پزشــک غدد رفتم و 
او توصیه کرده که حتما قرص مصرف کنم و این 
کار را علی رغم میل باطنی ام انجام می دهم، البته 
داروهای گیاهــی ام را قطع نکرده ام چون خیلی 

بهتر از داروهای شیمیایی است.
فرش های ماشینی و ترک کف پا

منتظر دریافت نسخه از داروخانه، روی صندلی 
نشسته بودم. صحبت یک مادرو دختر توجهم را 
به خود جلب کرد. زن ســن و سالی هم نداشت 
ولی از ترک های عمیق کف پایش به شدت نالان 
بــود. تن صدایش کمی بلندتر از حد معمول بود 
و توجه منتظران در صــف دارو را به خود جلب 
می کرد. خانمی میانســال با موهای سفید از رنج 

نگاهی به جایگاه طب ایرانی-اسلامی در جامعه امروز   -  بخش پایانی

ضرورت نظارت بر مطب های غیر مجاز طب سنتی
روزگار لبخند می زد و رو به این دو خانم گفت: تمام  
این ترک های پا از فرش های ماشینی است که در 
زیر پاهایمان انداخته ایم یا از همین سرامیک ها و 
کف پوش ها است. زمان قدیم ما از نمد و فرش های 
دستباف استفاده می کردیم اما الان همه می گویند 

این چیز ها ده مده شده است.
اعتقادی به طب سنتی نداشتم اما

در سال 83 به دلیل بیماری قلبی در یکی از 
بیمارستان های خصوصی عمل قلب باز انجام دادم و 
یک سال بعد به دلیل مشکل قلبی مجددا به دکتر 
مراجعه کردم دستور آنژیوگرافی داد. بنده نه پول 
عمل را داشتم و نه آنکه طاقت و تحمل افسردگی و 
سرخوردگی دوران پس از عمل را، در کمال ناباوری 
و بی اعتمادی به طب سنتی با مرکز تحقیقات طب 
ســنتی حجامت ایران آشنا شدم. با چند توصیه 
ساده دکتر طب سنتی از عمل آنژیوگرافی نجات 
پیدا کردم و تمام عروق گرفته قلبم خوب شد.این 
صحبتهای آقای جلال مقدس زاده 57 ساله است 

که یک تجربه کاملا موفق از طب سنتی دارد.
وی درگفت وگوی تلفنی با گزارشگر کیهان با 
اشــاره به اینکه با خوردن چندین داروی ساده از 
جمله ارده، عسل و حجامت و گفتن 64 بار ذکر یا 
حی و یا قیوم در طول روز در توضیحات بیشتری 
می گوید: »صادقانه می گویم در ابتدا هیچ اعتقادی 
به این طب نداشتم ولی وقتی از روی ناچاری سراغ 
این طب رفتم نتیجه آن را به چشم خود مشاهده 
می کنم.«مقدس زاده در ادامه می گوید: »2 ماه قبل 
هم به علت تنبلی در ادامه درمانم دچار گرفتگی 
عروق قلبم شد که به مطب طب سنتی رفتم و با 
یک زالودرمانی غلظت خونم برطرف شد و مشکل 
تنگی نفسم هم رفع شد. الان هم ازعرقیات گیاهی 
و دم نوش های مخصوص می خورم و حالم به لطف 

خداوند خیلی خوب است.«
طب سنتی بهترین درمان،

 کمترین عارضه
مکتب طب ســنتی ایرانی، شامل مجموعه ای 

از منابع تفکری، اجتماعی و تعاریف خاصی است 
که بر پایه شناخت مزاج افراد و اعتدال در اخلاط 
چهارگانه بنا شده است و بر تارک آن بزرگانی چون 
ابوعلی سینا، رازی، عقیلی، خراسانی، جرجانی و 
بســیاری دیگر از نام آوران و حکمای عرصه طب 

می درخشند.
انتخاب بین طب ســنتی و طب نوین همواره 
یکی از بحث های چالش برانگیز پزشکی در ایران 
بوده اســت. دکتر مصطفی حیدرنژاد متخصص 
طب ســنتی در گفت وگو با گزارشگر کیهان در 
پاســخ به این سؤال که طب سنتی یا طب نوین؟ 
این طور پاســخ می دهد: »دنیای امروز یک واژه 
دارد و آن پزشکی و طب است. در بحث پزشکی 
و طب مــا می خواهیم این کار را انجام دهیم، ما 
بهترین خدمت، بهترین نتیجه، کمترین عارضه 

و در دسترس ترین درمان را استفاده می کنیم.«
این متخصص طب سنتی می گوید: »ما باید 
معیارهایی را به دســت مردم بدهیم که سره را از 
ناســره جدا کنند، زیرا طب ســنتی که ما از آن 
صحبت می کنیم، طب سنتی سلامت نگر و پژوهش 
محور است و دو معیار مهم در توسعه سطح سلامت 
جامعه یعنی پیشگیری از بیماری ها و افزایش سطح 
کیفی همان سلامت پژوهش محوری را با تمام نقاط 

ضعف و قوت خود ارائه می دهد.«
از وی می پرسم نقطه نظر وزارت بهداشت در 
مورد طب ســنتی چیســت؟ چون ظاهرا به نظر 
می رســد این دو طب مقابل هم قرار دارند، حال 
آنکه ما هرگز نمی توانیم منکر پیشرفت های وسیع 
در علم طب نوین شویم. دکتر حیدرنژاد می گوید: 
»وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی مخالف 
طب سنتی نیست و به همین دلیل دانشکده های 
طب ســنتی را تأسیس کرده و آئین نامه ای برای 
سلامت طب ســنتی تدوین شــده و در اختیار 
دانشگاه ها قرار گرفته تا کسانی که صلاحیت دارند 
بتوانند مجوز بگیرند و وارد عمل شوند. اما افرادی 
هم هستند که هیچ گونه صلاحیت و مدرکی ندارند 

و قارچ گونه از زمین سبز می شوند و به این درمان 
می پردازند. وی تاکید می کند: »درمان و آموزش 
فقط در صلاحیت وزارت بهداشت است. هر کس 
می خواهد در این زمینه ورود پیدا کند باید از طریق 
وزارتخانه اقدامات خود را انجام دهد و مجوزهای 

لازم را بگیرد.«
همان طور که در قسمت اول گزارش توضیح 
دادیم برای روشن تر شدن این مسئله و پزشکانی 
که بدون مجوز اقدام به تأســیس کلینیک طب 
ســنتی می کنند با دکتر خدادوست معاون طب 
سنتی در وزارت بهداشت نتوانستیم مصاحبه ای 
انجام دهیم، متأسفانه در این شماره هم علی رغم 
تماس هــای مکرر تا لحظه چاپ گزارش موفق به 
صحبت با ایشان نشدیم و تلاش گزارشگر کیهان 
برای شــنیدن و چاپ دلایل ایشــان نســبت به 
بی توجهی به آئین نامه سیاست سلامت کشور که 
از سوی مقام معظم رهبری در سال 91 ابلاغ شده 

بود، بی نتیجه ماند.«
دغدغه قلبی رهبر

توجه به طب ایرانی - اسلامی
مقام معظم رهبری در سخنانی در مورد اهمیت 
و توجه به طب سنتی فرموده اند: دغدغه قلبی امروز 
من - طب اسلامی - ایرانی است، به آن بپردازید.
خوشبختانه راز و رمزهای طب اسلامی، امروز 
به برکت نظام جمهوری اسلامی آشکار شده و این 

طب قوت گرفته است.
برای اطلاعات دقیق تر از آئین نامه سیاســت 
سلامت کشور که توسط مقام معظم رهبری ابلاغ 
شده است، با محسن عالی، دانشجوی پزشکی طب 
سنتی از ارمنستان معادل دکترای طب سنتی از 
دانشگاه تهران گفت وگویی انجام داده ایم. وی در 
توضیحاتی در مورد این سیاست و دلایل کوتاهی 
وزارت بهداشــت در مورد اجــرای این آئین نامه 
می گویــد: »معاونــت درمان و آمــوزش، وزارت 
بهداشت موظف است از افراد متخصص و خبرگان 
و پزشکان فعال در این رشته آزمون گرفته و سپس 

برای آنها مجوز صادر کند تا از ورود قارچ گونه این 
مطب های بدون مجوز جلوگیری شود.«

وی با اشاره به اینکه بهداشت جهانی در سال 
2005 به تمام وزارتخانه های بهداشت در کل دنیا 
ابلاغ کرد که به سمت طب سنتی بروند خاطرنشان 
می کند: »الان در اکثر کشورهای دنیا مثل آمریکا، 
چین، هند و... برنامه های طب ســنتی خود را به 
صورت دقیق و مدون دنبال می کنند، طب سنتی 
الان در تمام دنیا همه گیر شــده است و ما نباید 
عقب باشیم و اگر برای احیای طب سنتی در کشور 
فکری نشود بناچار تا چند سال آینده شاهد واردات 

طب سنتی و داروهای گیاهی از کشورهایی مثل 
چین و کره جنوبی خواهیم بود.«

دکتر عالی با اشــاره به اینکه خبرگان دارای 
ســابقه و تجربــه در مورد طب ســنتی پس از 
گذراندن دوره های مدون آموزش و آزمون مرتبط 
با دوره با تایید معاونت آموزش وزارت بهداشت و 
در محدوده معینی می توانند نسبت به ارائه طب 
سنتی اقدام کنند،  می گوید: »در دولت قبلی گواهی 
خبرگان تنها به 6 نفر در کشــور داده شد و قرار 
شد کسانی که ادعای دکترای طب سنتی می کنند 
در معاونت آموزش وزارت بهداشت آزمون داده و 
مدرک بگیرند که متاسفانه دیگر این اتفاق نیفتاد 

و با گذشــت 4 سال از صدور این آئین نامه، کسی 
آن را اجرا نمی کند.«

عالی در ادامه با اشــاره به اینکه مردم الان به 
طب ایرانی - اسلامی اعتماد لازم را پیدا کرده  اند 
و علاقه مند هستند می گویند: »اگر وزارت بهداشت 
مکانــی را جهت دریافت مجوز به پزشــکان طب 
ســنتی ندهد، مردم حتی به خانه ها جهت مداوا 
مراجعه می کنند و شاید تا چند سال آینده شاهد 
فرار خبرگان طب سنتی به خارج از کشور باشیم 
ضمن آنکه پزشــکان برای درمــان بیماران خود 
قسم نخورده اند که فقط از طب کلاسیک استفاده 

کنند بنابراین از طب های مکمل و سنتی هم برای 
نجات جان بیماران خود استفاده می کنند همچنین 
اکثر پزشکان طب سنتی در دانشکده طب سنتی 

آموزشهای لازم را دریافت کرده اند.«
شناخت مزاج

یکــی از مبانــی و اصول مهم طب ســنتی 
)ایرانی - اســلامی( این اســت که طبیعت بدن 
هر یک از انســانها دارای مزاج خاص خود است و 
وظیفه طبیب این است که با شناخت این مزاج با 
تدابیر بهداشتی در مورد نوع غذا و نحوه زندگی و 
محیط و شغل شخص، سلامتی او را به بهترین و 
معتدل ترین حالت حفظ نماید تا شخص از نظر 

جسمی و روحی در بهترین شرایط باشد و هنگام 
بیماری مهم ترین وظیفه درمانگر این اســت که 
مــزاج بدن و عضو درگیــر را به حالت طبیعی و 

اصلی خویش برگرداند.
دکتــر حســین روازاده محقق و پژوهشــگر 
طب ســنتی در عین حال که در خلال مصاحبه 
توصیه های بهداشتی را هم به ما گوشزد می کند 
و ما را از مزایای این علم بهره مند می ســازد، در 

خصوص طب ایرانی - اسلامی می گوید:
»این طب هم مثل حوزه اســت و در برخی 
مواقع اختــلاف نظرهایی در آن بین اطباء دیده 
می شــود، ولی چون نو پا است نیاز به حمایت و 

تفاسیر بهتر و بیشتری دارد.
بــه او می گویم آیا فکر نمی کنید ســلامتی 
مردم در این بین بــه مخاطره بیفتد؟ می گوید: 
»صددرصــد مخالفم که در این طــب ایرانی - 
اســلامی صدماتی به مریض وارد شــود. چون 
صدماتی که در طب نوین به بیماران بر اثر مصرف 
زیاد داروهای شیمیایی و عوارض آن وارد می شود، 

خیلی بیشتر و نگران کننده تر است.«
دکتر روازاده با اشــاره به اینکه مثلا شاید 
مصرف گوشت شتر در فردی عارضه ای ایجاد 
کنــد ولی او را کور نمی کند و از پا نمی اندازد، 
در توضیح بیشــتر این مسئله می گوید: »طب 
ایرانی - اســلامی در حال شکل گیری است و 
نیاز به آن دارد که قدرت بگیرد و تقویت شود. 
متاســفانه در طب امروز خیلی درمان مطلق و 
قطعی وجود ندارد چون با مصرف یک داروی 
شیمیایی شاید یک درد را خوب کنیم ولی به 
بخش دیگری از بدن صدمه می زنیم... به دکتر 
روازاده می گویم ضعف در ترویج و تقویت طب 
ایرانی - اسلامی در کجاست؟ آیا وزارت بهداشت 
نباید حمایتهای بیشتری از این طب نوپا نماید؟ 
تاملی می کند و در پاســخم می گوید: »البته 
وزارت بهداشت ما نسبت به همه جای دنیا که 
شرایط سیاســی ما رادارند خیلی خوب عمل 
کرده است ولی کافی نیست. چرا که دستهای 
پنهانی که دو قرن گذشــته با برنامه ریزی این 
نوع علم را نه فقط در این رشته، حذف کردند 
و به فراموشی سپردند، همان ها هم راهکارهای 
لازم برای عدم بازگشت این فرهنگ را در نظر 
گرفتنــد، اما کار ما چون ارتباط مســتقیم با 
سلامتی مردم دارد و ما به میلیونها مردم آن را 
هدیه کردیم، استقبال خوبی از آن شده است 
ولی ما دنبال حمایت بیشــتر مسئولان وزارت 

بهداشت هستیم.«
از وی می پرســم آینده ایــن طب را چگونه 
می بینید؟ صراحتا می گویــد: آینده این طب را 
احادیث و روایات روشن کرده اند. طب نوین نیاز 

به پاکسازی دارد.
وی می گویــد: »الان طب ما طب کلینیکی 
شــده اســت تا تکنیکی. عده ای طب نوین را با 
پاراکلینیک جایگزین کردند - تمام معاینات افراد 
مثل معاینه از چشم، سر،... همه توسط دستگاهها 
انجام می گیرد، الان طب ما به طب دستگاهی بدل 
شده و دستگاه تصمیم می گیرد و ما مخالف این 

موضوع در طب سنتی هستیم.«

صدیقه توانا

* یک بیمار 57 ساله: ابتدا اعتقادی به طب سنتی نداشتم ولی بعد از 
آنکه عمل قلب باز انجام دادم، مجددا پزشک گفته بود باید آنژیوگرافی 

کنم، نه هزینه آن را داشتم و نه طاقت درد و بی هوشی، با یک 
زالودرمانی و مصرف عرقیات گیاهی و دم نوش ها، الان کاملا سالم هستم 

و هیچ مشکلی ندارم.

* محسن عالی دانشجوی دکترای 
طب سنتی: معاونت درمان و 

آموزش، وزارت بهداشت موظف 
است از افراد متخصص و خبرگان و 
پزشکان فعال در این رشته آزمون 

گرفته و سپس برای آنها مجوز 
صادر کند تا از ورود قارچ گونه این 
مطب های بدون مجوز جلوگیری 

شود.
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بــه اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1393/9/1 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
محل شــرکت به آدرس اشــتهارد 
شهرک صنعتی اشــتهارد فاز یک 
خیابان غزالی شــرقی ارشاد 3 بهار 
3 ارشاد 2 بهار 1 قطعه 554 با کد 
پستی 3188113735 انتقال یافت 
و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید. 

آگهی تغییرات شرکت  
معدن شیمی امید 

سهامی خاص به شماره 
ثبت 186755 
و شناسه ملی 

10102288094

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
مــورخ  فوق العــاده  عمومــی 
1393/9/2 تصمیمــات ذیــل 
اتخاذ شد: شرکت منحل اعلام 
گردید و آقای علی خوشــدل 
ملی  به شــماره  ســالاکجانی 
2690761548 به عنوان مدیر 
تصفیه به مدت دو سال بنشانی 
تهران،  تصفیــه  مدیــر  محل 
خیابان کریم خان زند، شــماره 
97، کد پستی 1585685841 

تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت 
اکتشاف و فرآوری لیتیوم 
پارس سهامی خاص به 
شماره ثبت 365574  

و شناسه ملی 
10320161123

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1392/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

پرویز خاکپور به کد ملی 0044729111 به سمت رئیس هیئت مدیره و نادر خاکپور به کد ملی 0049382403 به سمت نایب رئیس 

هیئت مدیره و محمد حیدری تبریزی به کد ملی 0937492507 بعنوان مدیرعامل شرکت انتخاب شدند.

کلیه اسناد و اوراق تعهدآور از جمله چک، سفته و برات با امضاء متفق رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و در غیاب هر یک از آنان با 

امضاء متفق دو عضو هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد و اسناد و اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل و 

در غیاب ایشان با امضاء هر یک از اعضاء هیئت مدیره به تنهایی و همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فرایند صنعت ساختمان گیو سهامی خاص به  شماره ثبت 259636 
و شناسه ملی 10102997527

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

دعوت نامه شرکت در مزایده نوبت دوم
وزارت ورزش و جوانان درنظر دارد 5 دستگاه خودرو مازاد بر نیاز خود 
را به مزایده بگذارد و بنابراین دعوت می شــود با درنظر گرفتن مراتب زیر در 

مزایده شرکت نمائید.
1- نوع فروش موضوع مزایده: 4 خودروی ســواری پژو 405 و یک عدد 

وانت مزدا 2000
2- محل بازدید خودروها: تهران- بزرگراه نیایش، خیابان ســئول، وزارت 

ورزش و جوانان، ساختمان شماره یک، اداره خدمات
3- تاریخ بازدید خودروها: 94/3/19 لغایت 94/4/3 به مدت ده روز کاری
4- آخرین مهلت ارائه پیشنهادها: از تاریخ 94/4/6 الی 94/4/8 ساعت 15:30

5- نشــانی محل و تحویل اصل ودیعه )حضوری(: تهــران- بزرگراه 
نیایش- خیابان ســئول ساختمان شماره یک وزارت ورزش و جوانان- طبقه 

همکف- دبیرخانه
6- زمان بازگشــایی پیشنهادها: از طریق ســامانه تدارکات الکترونیک 
دولت در تاریخ 94/4/9 ســاعت 14 برگزار می گردد. حضور مزایده گران با در 

دست داشتن اصل کارت شناسایی در کلیه موارد بلامانع است.
7- تضمین شــرکت در مزایده: مبلغ ثابــت 6/000/000 ریال به ازای هر 
خودرو به صــورت ضمانتنامه بانکی معتبر در وجــه وزارت ورزش و جوانان یا 
فیش واریزی به حساب نسیم به نام بانک دریافت وجوه سپرده وزارت ورزش و 
جوانان به شماره 4001005506370451 خزانه نزد بانک مرکزی خواهد بود.

8- جهــت هرگونــه اطلاعات می توانید در ســاعات اداری به شــماره تلفن 
22660988 با آقای نیرینی تماس حاصل نمایید.

اداره کل پشتیبانی و امور رفاهی

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد 
به استناد قانون برگزاری مناقصات به شماره 130890 مورخ 83/11/17 مناقصه با 
توزیع آب شهرهای سردشت و گوهران  از شبکه  بازسازی بخشی  و  موضوع: اصلاح 
بیست میلیون و چهارصد  و  میلیارد  ریال )هشت  برآورد 8/020/458/104  با مبلغ 
مبلغ  به  مناقصه  در  شرکت  تضمین  و  ریال(  چهار  و  یکصد  و  هزار  هشت  پنجاه  و 
30/560/000 ریال )سی میلیون و پانصد و شصت هزار ریال( به پیمانکار واجد شرایط 

دارای رتبه 5 آب واگذار نماید.
از کلیه شرکت های صلاحیت دار که متقاضی شرکت در مناقصه مذکور هستند دعوت 
می شود از تاریخ درج آگهی به مدت پنج روز با ارائه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی 
به مبلغ 1/000/000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات 
شعبه گلشهر بابت خرید اسناد مناقصه در ساعات اداری به امور قراردادها این شرکت 
به نشانی بندرعباس- بلوار ناصر- جنب بیمارستان شریعتی مراجعه و اسناد مربوطه 
را دریافت نمایند. و متقاضی می تواند مبلغ ضمانت نامه را به یکی از صور پیش بینی 
شده در آئین نامه تضمین در معاملات دولتی که در اسناد مناقصه درج می باشد، ارائه 
نماید. مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد مناقصه، اسناد مربوطه را تکمیل 
هرمزگان  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  دبیرخانه  به  شده  مهر  و  لاک  پاکت  در  و 
تحویل نمایند، مهلت ارائه پیشنهاد تا ساعت 13 مورخ 94/4/8 می باشد و پیشنهادات 
واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم )65( در ساعت 
نفر  یک  حضور  و  شد  خواهد  بازگشایی  مناقصه  کمیسیون  در   94/4/13 11مورخ 
نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است. 
اینترنتی شرکت آب و فاضلاب به نشانی: در ضمن علاقه مندان می توانند به سایت 

 www.Abfa Hormozgan.com مراجعه نمایند.
روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان
سهامی خاص

وزارت نیرو

شهرداری بندرعباس درنظر دارد پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی 
به شــرکت های واجدالشــرایط و دارای تجربه کافی در زمینه اجرای چمن 
مصنوعی واگذار نماید. شــرکت های واجدالشــرایط می توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ 
نشــر آگهی به آدرس: بندرعباس- گلشهر- رســالت جنوبی خیابان سمدو-
 کوچه عدالت یک ســاختمان معاونت عمرانی شــهرداری، طبقه سوم )امور 

قراردادها( مراجعه نمایند.
)مهلت دریافت اســناد مناقصــه از تاریخ دوشــنبه 94/3/18 تا 

چهارشنبه 94/3/27(
1- ارائه رزومه کاری، تصویر قراردادهای اجرای کارهای مشابه الزامی است.

2- شهرداری در رد یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادها مختار است.
3- چنانچــه برندگان فراخوان از انعقاد قــرارداد خودداری نمایند به ترتیب 

اولویت سپرده شرکت در مناقصه آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4- آخرین مهلت جهت ارائه پیشــنهادها پایان وقت اداری یکشــنبه مورخ 
94/3/31 و تاریخ بازگشــایی پاکت های پیشــنهادی ســاعت 8 صبح روز 

چهارشنبه مورخ 94/4/3 در محل شهرداری مرکزی می باشد.
5- حضــور پیشــنهاددهندگان یا نمایندگان قانونی آنها در روز بازگشــایی 
پــاکات مجاز می باشــد بدیهی اســت عدم حضــور مانــع از تصمیم گیری 

کمیسیون نمی باشد.
6- بهای پیشــنهادی باید از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده و 

در پاکات لاک و مهر شده تسلیم شود.
7- برنده مناقصه مکلف است ده درصد مبلغ کل قرارداد را به عنوان ضمانت 

حسن انجام معامله در موعد مقرر به شهرداری تودیع نماید.
8- شــرکت در مناقصه و دادن پیشــنهاد به منزله قبول شــرط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه مالی شهرداری می باشد.
9- به ازاء هــر روز تأخیر در اجرای پروژه مبلغ 5/000/000 ریال به عنوان 

جریمه از مطالبات پیمانکار کسر می گردد.
10- مبلغ پیش پرداخت در قبال ارائه ضمانت بانکی معتبر تا سقف حداکثر 

25٪ با تائید معاونت مالی و اداری شهرداری قابل پرداخت می باشد.
11- پرداخت پیش پرداخت در قبــال ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی با تائید 

معاونت مالی و اداری صورت می گیرد.
12- هزینه نشر آگهی از برنده مناقصه دریافت می گردد.

13- میزان ســپرده شــرکت در مناقصه به مبلغ تعیین شده در جدول ذیل 
به صورت واریز نقدی به حســاب سپرده های شهرداری عهده بانک به شماره 
حســاب 0105926679003 یا ضمانت نامه معتبر بانکی دارای حداقل سه 
ماه اعتبار می باشــد. )چک تضمین شده بانکی یا اسناد مطالبات قابل قبول 

کمیسیون نمی باشد.(
14- این آگهــی برابر آئین نامه معاملات جدید شــهرداری صرفاً یک نوبت 

منتشر می شود.
15- سایر جزئیات و مشخصات در اسناد فراخوان قید گردیده است.

16- شــماره حســاب خرید اســناد مناقصــه 0105819336004 مبلغ 
300/000 ریال بانک ملی به حساب شهرداری بندرعباس

»آگهی مناقصه عمومی«
شهرداری بندرعباس

ف
مبلغ برآورد اولیهعنوان پروژهردی

ضمانت نامه
مدت 

انجام کار
مبنا محاسبه 

پیمان

1
خرید و نصب چمن 
مصنوعی زمین های 
ورزشی محله ای در 

سطح شهر

مترمربع 12 ماه6/000/000/000100/000/000
مقطوع

حوزه فنی و عمرانی

شهرداری بندرعباس درنظر دارد پروژه ذیل را از طریق فراخوان عمومی به پیمانکار 
واجدالشرایط و دارای صلاحیت و رتبه بندی از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی 
ریاست جمهوری و یا از استانداری استانها واگذار نماید. شرکت های واجدالشرایط ذیل 
می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مربوطه ظرف مدت 10 روز از 
تاریخ نشر آگهی به آدرس: بندرعباس- گلشهر- رسالت جنوبی خیابان سمدو- کوچه 
عدالت یک ســاختمان معاونت عمرانی شهرداری، طبقه سوم )امور قراردادها( مراجعه 

نمایند.
)مهلت دریافت اســناد مناقصه از تاریخ دوشــنبه 94/3/18 تا چهارشنبه 

)94/3/27
1- ارائه رزومه کاری، تصویر قراردادهای اجرای کار مشــابه، اســناد ماشــین آلات و 

تجهیزات مورد نیاز پروژه الزامی است.
2- ارائه مشــخصات کادر فنی و مهندسی و ســابقه اجرایی هر یک از مدیران کارگاه 

الزامی است.
3- کلیه پیمانکاران برابر ضوابط و مقررات شــاخص های ارزیابی پیوست مورد ارزیابی 

فنی قرار می گیرند و می بایست حداقل امتیاز لازم را کسب نماید. 
4- شهرداری در رد یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادها مختار است.

5- پاکت های پیشنهادی قیمت پیمانکارانی باز خواهد شد که در مرحله ارزیابی فنی 
حداقل امتیاز لازم را کسب نمایند.

6-  چنانچــه برنــدگان فراخوان از انعقاد قرارداد خودداری نمایند به ترتیب ســپرده 
شرکت در مناقصه آنها به نفع صندوق شهرداری ضبط خواهد شد.

7- آخرین مهلت جهت ارائه پیشــنهادها پایان وقت اداری یکشنبه مورخ 94/3/31 و 
تاریخ بازگشایی پاکت های پیشنهادی ساعت 8 صبح مورخ 94/4/3 می باشد.

8- حضور پیشــنهاددهندگان یا نمایندگان قانونی آنها در روز بازگشایی پاکات مجاز 
می باشد بدیهی است عدم حضور مانع از تصمیم گیری کمیسیون نمی باشد.

9- بهای پیشــنهادی باید از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده و در پاکات 
لاک و مهر شده تسلیم شود.

10- برنده مناقصه مکلف اســت ده درصد مبلغ کل قرارداد را به عنوان ضمانت حسن 
انجام معامله در موعد مقرر به شهرداری تحویل نماید.

11- شــرکت در مناقصه و دادن پیشــنهاد به منزله قبول شرط و تکالیف شهرداری 
موضوع ماده 10 آئین نامه مالی شهرداری می باشد.

12- به ازاء هر روز تأخیر در اجرای پروژه مبلغ 10/000/000 ریال از کارکرد پیمانکار 
کسر می گردد.

13- مبلغ پیش پرداخت در قبال ارائه ضمانت بانکی معتبر تا ســقف حداکثر 25٪ با 
تائید معاونت مالی و اداری شهرداری قابل پرداخت می باشد.

14- میــزان ســپرده شــرکت در فراخوان به مبلغ تعیین شــده در جــدول ذیل به 
صورت واریز نقدی به حســاب ســپرده های شــهرداری عهده بانک به شماره حساب 
0105926679003 یا ضمانت نامه معتبر بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار می باشد. 

)چک تضمین شده بانکی یا اسناد مطالبات قابل قبول کمیسیون نمی باشد.(
15- این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری صرفاً یک نوبت منتشر می شود.

16- مبالغ قرارداد پس از تائید دســتگاه نظارت و کسر کسورات قانونی در طول مدت 
انجام پروژه تا سقف 40 درصد مبلغ کل قرارداد در طول مدت قرارداد به صورت نقدی 
قابــل پرداخت و 60 درصد باقیمانده پس از 6 ماه از اتمام پروژه به صورت 50 درصد 

نقد و 50 درصد تهاتر با ملک یا پروانه ساختمان قابل اعمال می باشد.
17-  سایر جزئیات و مشخصات در اسناد فراخوان قید گردیده است.

18- شماره حساب خرید اسناد مناقصه 0105819336004 مبلغ 1/000/000 ریال 
بانک ملی به حساب شهرداری بندرعباس

»آگهی فراخوان عمومی«
شهرداری بندرعباس
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